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NATURKOSMETIK

BASIS SENSITIV /(/

basis sensitiv Creme e
150.0 Milliliter (ml) , Tiegel VERA & BIO
Artikel-Nr. Inverkehrbringer 110916 - Sehr trocken:a Haut -

BIO-ID: 0c25b082-d3b2-4bf7-9357-9b245fc0e57b
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Allgemeine Produktangaben

Qualitat & Zertifizierung NATRUE, The Vegan Society

Produktbeschreibung (lang):

Die basis sensitiv Allzweckcreme mit Bio-Aloe Vera & Bio-Mandeldl fiir sehr trockene Haut. Erlebe das lavera
Gefluhl spirbar geschmeidiger Haut: Unsere milde Formel mit Bio-Aloe Vera & Bio-Mandel6l verwdhnt sehr
trockene Haut mit intensiver Feuchtigkeit und langanhaltender Pflege. - Schiitzt vor dem Austrocknen - 24 h
intensive Feuchtigkeit - 100 % natirlich schéne Haut Bio-Aloe Vera ist ein wahres Multitalent, enthélt viele
unterschiedliche Inhaltsstoffe und ist fiir ihre feuchtigkeitsspendende Wirkung bekannt. Bio-Mandeldl ist eines der
kostbarsten Ole in der Hautpflege und eignet sich als Allroundtalent fiir jeden Hauttyp. Es wird fiir seine
nahrenden und feuchtigkeitsspenden Eigenschaften geschatzt und ist dafiir bekannt die Widerstandskraft der
Haut zu erhéhen. Unser Versprechen: - Biologisch abbaubare Rezepturen ohne Mineraldle und ohne kinstliche
Duft-, Farb- und Konservierungsstoffe* - Zertifiziert nach dem strengen, unabhéngigen NATRUE
Naturkosmetikstandard. Vertraglichkeit dermatologisch bestatigt - Klimaneutrale Produkte**, Deckel und Tiegel
sind recyclingfahig - Vegan & nach PETA-Kriterien zertifiziert - Exklusive Naturkompositionen aus der
lavera-Forschung, mit dem Besten aus der Natur * gem. EU-Kosmetik VO **
ClimatePartner.com/12310-1610-1001 lavera. Natur, die du fihlst Made in Germany

Zutaten und Urspriinge

Ursprungsland / Ursprungslander, aus dem die

Rohstoffe des Artikels stammen Diverse
Wechselnde Ursprungslander Nein
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Ernahrungshinweise
Vegan Ja
Vegetarisch Ja

Inhaltsstoffe und Produkthinweise

Verwendungs-, Verarbeitungs- und Zubereitungshinweise:
GleichmaRig auf die gereinigte Haut auftragen.

Produktspezifische Informationen

Rechtlicher Status Nonfood

INCI:

Water (Aqua), Glycine Soja (Soybean) Oil*, Alcohol* denat., Glycerin, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter*,
Cetyl Alcohol, Cetearyl Alcohol, Glyceryl Stearate Citrate, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil*, Prunus
Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil*, Aloe Barbadensis Leaf Juice*, Hamamelis Virginiana (Witch Hazel) Leaf
Extract*, Melissa Officinalis Leaf Extract*, Xanthan Gum, Levulinic Acid, Sodium Levulinate, Sodium Anisate,
Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Hydrogenated Palm Glycerides, Tocopherol, Hydrogenated Lecithin,
Brassica Campestris (Rapeseed) Sterols, Ascorbyl Palmitate, Beta-Carotene, Fragrance (Parfum)**, Limonene**,
Linalool**, Citronellol**, Geraniol**, Citral**, Benzyl Salicylate** * ingredients from certified organic agriculture **
from natural essential oils

Allergene Kosmetik Linalool, Limonene, Geraniol, Citronellol,
Citral, Benzyl Salicylate

Verwendungszweck:
Creme
Pfandpflicht Artikel Deutschland kein Pfand
Pfandpflicht Artikel Osterreich kein Pfand
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Angaben zum Hersteller / Inverkehrbringer

Name Laverana GmbH & Co.KG
StralRe Am Weingarten 4
PLZ 30974
Ort Wennigsen
Land Deutschland
Homepage (Marke) www.lavera.de
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